jeunesse et des sports, section I – Sous section I – Services
centraux – Titre III – Moyens des services — un chapitre
n°  37-26 intitulé : “Administration centrale – Frais de
préparation et d’organisation des 10èmes jeux arabes pour
2003".

Art. 2. — Il est annulé sur 2002 un crédit de deux cent
cinquante trois millions de dinars (253.000.000 DA),
applicable au budget des charges communes et au chapitre
n° 37-91 “Dépenses éventuelles – Provision  groupée”.

Art. 3. — Il est ouvert sur 2002 un crédit de deux cent
cinquante trois millions de dinars (253.000.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère de la
jeunesse et des sports et aux chapitres énumérés à l’état
annexé au présent décret.

Art. 4. — Le ministre des finances et le ministre de la
jeunesse et des sports sont chargés, chacun en ce qui le

[...]

correspondant au 14 janvier 2002 portant répartition des
crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement, par
la loi de finances pour 2002, au ministre de la
communication et de la culture ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé sur 2002 un crédit de quatre
cent cinquante millions huit cent quatre vingt mille dinars
(450.880.000 DA), applicable au budget des charges
communes et au chapitre n° 37-91 “Dépenses éventuelles
— Provision groupée”.

Art. 2. — Il est ouvert sur 2002 un crédit de quatre
cent cinquante millions huit cent quatre vingt mille
dinars   (450.880.000 DA), applicable au budget de
fonctionnement du ministère de la communication et de la
culture et aux chapitres énumérés à l’état annexé au
présent décret.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre de la
communication et de la culture, porte-parole du

[...]

correspondant au 15 avril 2002 portant répartition des
crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement, par
la loi de finances complémentaire pour 2002, au ministre
de l’éducation nationale ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé sur 2002 un crédit de cinq
millions cinq cent mille dinars (5.500.000 DA), applicable
au budget des charges communes et au chapitre n° 37-91
“Dépenses éventuelles — Provision groupée”.

Art. 2. — Il est ouvert sur 2002 un crédit de cinq
millions cinq cent mille dinars (5.500.000 DA), applicable
au budget de fonctionnement du ministère de l’éducation
nationale et au chapitre n° 37-03 “Administration centrale
— Etudes”.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre de
l’éducation nationale sont chargés, chacun en ce qui le

[...]

de la restructuration ;

Vu le décret exécutif n° 02-258 du 25 Joumada El Oula
1423 correspondant au 5 août 2002 portant transfert de
crédits au sein du budget de fonctionnement de l’Etat ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé sur 2002 un crédit de quinze
millions de dinars (15.000.000 DA), applicable au budget
des charges communes et au chapitre n° 37-91 “Dépenses
éventuelles — Provision groupée”.

Art. 2. — Il est ouvert sur 2002 un crédit de quinze
millions de dinars (15.000.000 DA), applicable au budget
de fonctionnement du ministère de l’industrie et au
chapitre n° 36-09 “Subvention à l’office national de la
métrologie légale”.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre de
l’industrie sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de

[...]

budget de fonctionnement pour 2002 du ministère du
travail et de la sécurité sociale, section I – Sous-section I –
4ème partie, un chapitre n° 44-04 intitulé “Contribution à
l’institut national du travail”.

Art. 2. — Il est annulé sur 2002, un crédit de dix-sept
millions de dinars (17.000.000 DA), applicable au
budget  des charges communes et au chapitre n° 37-91
“Dépenses éventuelles — Provision groupée”.

Art. 3. — Il est ouvert sur 2002, un crédit de dix-sept
millions de dinars (17.000.000 DA), applicable au
budget  de fonctionnement du ministère du travail et de la
sécurité sociale et au chapitre n° 44-04 “Contribution à
l’institut national du travail”.

Art. 4. — Le ministre des finances et le ministre du
travail et de la sécurité sociale, sont chargés, chacun en ce